qn petes amittit ius petendi ut  
 qn fornicat e et hac alteri pub  
 qstabit tuc em nocte pdidit ius  
 petendi qd no nocent pr au repelle  
 nec tenet reddere n p qua sibi  
 castit ipm nocentem sibi reconci  
 liauit carnaliter sibi qm pendo alias  
 notat ex quo em no suau fide  
 tuc no e sibi natio fides suanda  
 saltem affirmatiue sicut reddat  
 debitu sed neue ad huc tenet  
 s. ut cu nullo alio coeat illo vi  
 uere. D' illo cau loquit dno qd  
 qo cu dicit qui dimisit uxorem sua  
 nisi pp fornicatione cam ius  
 tag e qn no du acquirit ius pe  
 tendi ut i illo tpe qd e statim p  
 mriom i tractu a no qtuatu i quo  
 tpe utq deliberat pr an uelit  
 migrari religione an mriom i can  
 suare. Si cu i illo tpe coet  
 reddere debitu tuc tenet reddere  
 inabilon ad religioz. De hoc dixi pu  
 pius i roman denuptijs i chana  
 gallilee ad i tam forte possi re  
 duci qd dicit S. C. q si maritus red  
 derit p pte uxoris et hoc exca  
 ex mriomo scuta puta si pub de  
 bitu reddidit ex hoc factus e in po  
 tendi ad reddend tuc no tenet  
 q mlti pnt no se ius petendi a m  
 petendo ulteriq se magr matriom  
 exhibet qua pugnans ius. Tercius  
 tag est qn quis maiori vinculo a  
 situs e ad no reddend eo qd pnt  
 egre i notale notu i colomitat  
 suctonet em ha plus ad qtuatem  
 sui qua ad reddendam debitu. Si go  
 reddico debita regent in pntm

ppone reddent no tenet reddere ut  
 qd psona infirma e aut pbabi ex q  
 tenet eius infirmitas ius. Quartus  
 tag e qn vis mlti tenet e pro  
 babile pntm d' extimacoe fecit aut  
 doaborpu tuc noue tenet alteri  
 reddere qd maiori vinculo tenet ad  
 comed occisioz fetus i uero pgnat  
 aut ut no nascat abor sub qua te  
 neat reddere debitu ius. Quintus  
 est 2y dicit qn mulier e mstruosa.  
 maiori em vinculo tenet qd no  
 age id. Vn pu nascat l'p q poss  
 alias pnti sump. qua sat face vo  
 lutari qing pnt qn ples nnt. ut frep  
 nascit l'p sa. Vn no si ca i lege  
 mo pnta accedno mlti mstruata  
 debuit mori nec mors i fligebat  
 illi nisi pnto mlti q qui nac est  
 pbabile q m lege eum q est lex  
 castitat p mlti pntu accede  
 ad mstruata sed S. C. dicit q fluxus  
 mstruoz pr ee i nalis ut qn est  
 mstruoz qd qd qd qd mlti no pro  
 hibitu e debitu pete a reddere.  
 alias optet nro pntu alpinare.  
 s. qn est nalis pntu e mlti de  
 bitu pete. Si aut vir petat addi  
 singwend est qd si petat sciens  
 debet cu mlti aut pntu a mnt  
 no in ualde officio no sit sibi sca  
 so i cidendi i alias d' pntu abiles  
 corruptelas. Si uero vir ignorat  
 petat tuc mlti pr aliqua occasioem  
 pntu ut infirmitate allegare ne  
 vir debitu petat si in no desistat  
 debet mlti debitu reddere possenti /  
 passioz aut sua no e sump tutum  
 viro iudicac no qd hoc abhoruacoe

Leu. 20. d. 10  
 coeunt ad uic  
 flupm mstruoz  
 et reuelant i  
 pntu eoz. qd  
 qd apud pntu  
 sanguine sui ut  
 fieri ambo de  
 me pnti sui.

concupit nisi forte uxor dicitur pru-  
dencia presumat. Sed coram  
neque sanus leges reddere debetur puer  
S. et dicitur quod non tenet sanus  
cotidie cogitare leges quod cogit  
collocatione possit sanus infia  
ab infimo. Sed dicitur quod si uxor con-  
iuges ille qui tenet leges non  
uolens cogitare qua petit a sano debetur  
tuo sanus tenet illud sibi reddere per  
eo dicitur leges per 2. cap.  
Sic per 3. quod sanus non tenet leges  
quoniam cogitare quod ibi est puer  
infans. Sed tenet sibi debetur  
reddere et sufficit quod pro lectu eius  
maneat ne alius debito suo frau-  
detur. Sed dicitur quod debetur que est  
ad pro plura non est magnus puer in  
fantis quod tenet est quoniam cogitare  
Sed dicitur dicitur quod si cogit aliquis ti-  
metur infans leges saltem cogitare  
quod cogitare quod tenet forte leges  
petit illud ad quod non obstat quod  
tenetur reddere quia ad tenetur pena  
per hoc obligatur in tractu unionis  
et ex quo ita est quod leges ad uno con-  
iugium non absolute alium obligat  
tunc ad debetur reddendum quod magis  
absolute sanus ab obligatione illa  
alium cogit quod cogit debetur aut quod  
cogit corporalis debetur aut tunc  
omnino de non alii non imitat per  
ictum mortis exinde. Et in matris  
in pro qua dicitur obdit unum  
matrimonium esse in dissolutum et uxor  
non esse dimittendum nisi propter  
fornicationem dicitur in discipli si ita  
est et hoc tu uxor non expedit  
nube si uxor est simpliciter cogitare

quod possent. Hoc ex tali indiuisione  
unionis multa quamiam euenire quod  
si unum quingentum et tunc leges aut  
aliqua infirmitate quod leges optet  
tenet illi reddere debetur et hoc quod simp-  
conine est de senectute et maior  
miti qua quoniam quingentum illa est  
dicitur hoc fructu cotinuum aliqua  
uox et cotinuum. Item queritur  
ut possit debetur reddere et ipse  
facit respondet 2. quod in dicitur 32.  
et alios doctores a dicitur primo quod in  
illis diebus et quibus est spiritualibus proque  
vacandis non licet petere debetur leges  
in actus inuoluntatis possit esse sine  
culpa tenet quod propter delationem hoc car-  
nalem reddere et tunc ad spiritualia. 2. 2.  
In dicitur dicitur et allegat ad ubi  
supra. Sed in uxor suo alii licet  
querere alii non propter hoc et hoc in  
dies et ieiuniorum alii non licet  
querere quod est a licet abstinendum  
ut facilius in petere possit quod po-  
ssulat. quod tenet in dies non ut  
necque festiuitas adueniret. et  
appetere uxoribus abstinendum ut  
Sed dicitur quod si quod in dicitur dicitur  
debetur petit ille in hoc uxor  
petit et si petit plura delationis  
ta tunc est petere quingentum quod salis  
die propter delationem petere et etiam  
est quingentum quod si propter timorem de-  
lubrico omnis petit. Sed dicitur quod  
si unum quingentum petit ab alio debetur  
et tunc facit tunc si cogit non  
timet de hoc in alio puer for-  
nicationis aut alium in debetur tunc  
per tu amone de peccato et huius.